
 
 

1 
 

Wielka Nieszawka, 17.02.2022 r. 

 

 

RIT.271.4.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

dla zadania pn.: 

 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 101056C (ul. Liliowa) w Małej Nieszawce – etap II 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2021 poz. 1129. Ze zm., Dz.U. z 2022 r., poz. 25.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET Robert Bartnicki 

 Ul. Orla 36 87-100 Toruń  

Cena brutto: 331 116,00 zł Gwarancja : 72 miesiące 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET 
Robert Bartnicki 

 Ul. Orla 36 87-100 Toruń 

Cena: 60,00 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 
Łącznie: 100,00  pkt. 

2. Zakład Robót Drogowo Budowlanych 
DROGBUD Michał Podralski Krojczyn 64a 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Cena: 45,75 pkt. 
Gwarancja: 40,00pkt. 

Łącznie: 85,75 pkt. 



 
 

2 
 

3. P.W. ANKAS Andrzej Wiśniewski 
 Brzoza, Ciechocińska 2,  

87-103 Toruń 
 

Cena: 58,10 pkt. 
Gwarancja: 33,33  pkt. 

Łącznie: 91,43 pkt. 

4. Bruksystem Spółka z o.o.  
Ul. Przybyszewskiego 6 

 87-100 Toruń 

Cena: 42,17 pkt. 
Gwarancja: 33,33 pkt. 

Łącznie: 75,50 pkt. 

5. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg TORBRUK 
Sp. z o.o. 

Ul. Przy Nasypie 1, 
87-100 Toruń 

Cena: 53,98 pkt. 
Gwarancja: 40,00pkt. 

Łącznie: 93,98 pkt. 

6. Firma eR-Bruk Rafał Chojnacki 
Ul. Andersa 81/34 

87-100 Toruń 

Cena: 39,82 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie:79,82 pkt. 

 

 
 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 


